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1.10.20

Luftgewehr

Schiiler Am

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Taq der Jugend 2018

Ergebnisliste Einzel

Verein

Bezirksrekord: 182 Ringe

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1 469
2 392
3 420
4 393
5 453
6 418
7 464
8 447
9 394
10 416
11 409
12 504
13 454
14 466
15 482
16 414
1.10.21

Janssen, Nico
Janfien, Keno
Giesler, Jens Arne
Schoon, Constantin
Saathoff, Tido

de Buhr, Keno
Heits, Nico
Schmidt, Rene
Schitz, Finn-Reinhard
Giesel, Niko

Singh, Paramvir
Wessoly, Adrian
Stahmer, Marten
Meinen, Julian
Busse, Marcel
Nazan, Pawenvir

Schiiler Aw

Rang Startnr. Nachname, Vorname

SV S.H. Moordorf
SV Aurich-Oldendorf
SV Holterfehn

SV Aurich-Oldendorf
SV Walle e.V.

SV Holterfehn

SV Hesel/Leer

SV Moormerland

SV Aurich-Oldendorf
SV Loga

SV Loga

SV Moormerland

SV Walle e.V.

SV Hesel/Leer

SV Hinte u. Umg.
SV Loga

Verein

79 87 166
80 82 162
78 80 158
77 80 157
80 76 156
77 76 153
65 82 147
64 78 142
54 72 126
48 74 122
61 59 120
55 55 110
54 54 108
54 50 104
58 41 99
28 42 70

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1 417
421
455
475
461
493
422
419
462
463

© oo NOoOGOA~WNDN

-
o

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Goliling, Teelke
Tschernysch, Anastasia
Borgert, Laurine
Dorenbusch, Lea
Kutzek, Alina

Kruse, Laureen
Heselmeyer, Jessika
Greve, Sophia

Schoon, Ann-Kathrin
Hagedorn, Jana

Stand: 23.09.2018 13:28

SV Holterfehn
SV Holterfehn
SV Walle e.V.
SV Sud-Victorbur
SV Hesel/Leer
SV Marcardsmoor
SV Holterfehn
SV Holterfehn
SV Hesel/Leer
SV Hesel/Leer

92 93 185
84 90 174
85 68 153
76 76 152
79 71 150
82 68 150
70 72 142
66 73 139
62 76 138
76 62 138

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschatt teil
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1.10.30

Jugend m

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

Bezirksrekord: 367 Ringe
Finalrekord: 451,6 Ringe

1.Serie 2.Serie Gesamt

1 470 Conrads, Marvin SV S.H. Moordorf 87 92 179
2 397 Zimmermann, Kai SV Aurich-Oldendorf 81 85 166
3 471  Tapper, Benjamin SV Sud-Victorbur 82 78 160
4 450 Paulick, Maurice SV Moormerland 83 76 159
5 410 Behrends, Pascal SV Loga 79 75 154
6 472  Wibbel, Phillip SV Sud-Victorbur 78 75 153
7 486  Schoon, Lennard SV Wallinghausen 73 76 149
8 492  Eggen, Dennis SV Wallinghausen 87 57 144

1.10.31 Jugend w

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt
1 438 Safera, Marie SV "Gluck auf" 90 96 186
2 449 Wehldreyer, Pia SV Moormerland 90 86 176
3 439 Tammen, Wanda SV "Gluck auf" 86 87 173
4 437  Gronewold, Marina SV "Glick auf" 85 83 168
5 440 Busker, Rieke SV "Glick auf" 83 84 167
6 483  Ackmann, Ronja SV Hinte u. Umg. 44 41 85

1.10.40 Junioren A m Bezirksrekord: 379 Ringe

Finalrekord: 471,8 Ringe

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt
1 413 Janssen, Marco SV Loga 91 94 185
2 402  Kruithoff, Kim-Jonah SV Aurich-Oldendorf 89 89 178
3 411 Schmidt, Luka SV Loga 86 87 173
4 478  Schmidt, Marcel SV Hinte u. Umg. 84 84 168
5 489  Grunau, Markus SV Wallinghausen 82 85 167
6 403 KannegielRer, Andre SV Aurich-Oldendorf 84 82 166
7 448 Weinreich, Siegmar SV Moormerland 85 79 164
8 404 Badberg, Marek SV Aurich-Oldendorf 78 83 161
9 405 Barleben, Kai SV Aurich-Oldendorf 79 79 158

10 412  Haken, Jens SV Loga 75 79 154
11 481 Busse, Pascal SV Hinte u. Umg. 69 74 143
12 490 Hosznyak, Noél SV Wallinghausen 78 61 139
13 480 Koppen, Christian SV Hinte u. Umg. 68 70 138

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 23.09.2018 13:28

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschatt teil
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1.10.41

Junioren Aw

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie _Gesamt

1
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* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

487
398
399
476
474
442
505
441

Grunau, Melanie
RoRmuiiller, Ria
RoRmdiiller, Lea
Schonvogel, Amina
Hildebrandt, Natascha
Eiben, Jana
Hildebrandt, lvonne
Eiben, Chantale

Stand: 23.09.2018 13:28

SV Wallinghausen
SV Aurich-Oldendorf
SV Aurich-Oldendorf
SV Sud-Victorbur
SV Sud-Victorbur
SV "Glick auf"

SV Sud-Victorbur
SV "Glick auf"

94
89
84
82
84
83
77
73

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschatft teil

90
93
91
88
86
85
88
86

184
182
175
170
170
168
165
159
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